РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19. /X  2023 № ЛУ/Г9

с. Павловск

Об отмене режима повышенной
готовности на территории с.Елунино
Елунинского сельсовета Павловского
района Алтайского края

В связи с завершением аварийно-восстановительных работ на здании
фельдшерско-акушерского пункта в с. Елунино Павловского района и
созданием безопасных условий для работы сотрудников ФАПа и приему
пациентов п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить с 29 декабря 2023 года режим функционирования
«Повышенная готовность» для Павловского районного звена территориальной
подсистемы РСЧС Алтайского края на территории с. Елунино Елунинского
сельсовета Павловского района Алтайского края.

2. Постановление Администрации Павловского района от 23.10.2023
№2051 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность»
для органов управления Павловского районного звена территориальной
подсистемы РСЧС Алтайского края на территории с.Елунино Елунинского
сельсовета Павловского района Алтайского края» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Павловского района и в районной газете «Новая Жизнь».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

О.И. Бронза